הר הבית בשיח האורתודוקסי: רקע היסטורי וסוציולוגי

הר הבית הוא המקום הקדוש ביותר ליהדות, והשלישי בקדושתו לאסלאם, אחרי מכה ומדינה בערב הסעודית. אופיו הקדוש הפך אותו לאחד ממוקדי הסכסוך הישראלי-ערבי.

חודש שבט תשנ"ו (פברואר 1996) מציין אבן דרך בעולמה של הציונות הדתית: ועד רבני יש"ע – שחבריו הם רבני ההתנחלויות ביהודה שומרון וחבל עזה – פסק כי הכניסה להר הבית מותרת ואף מומלצת.